
 
 

 
ASP TERRE DI CASTELLI Via Libertà 823  Contattaci 

Giorgio Gasparini 41058 Vignola (MO) PEC aspvignola@pec.it 

Enti soci: Unione Terre di Castelli e Comuni di Castelnuovo 
Rangone Castelvetro di Modena Guiglia Marano sul Panaro 
Montese Savignano sul Panaro Spilamberto Vignola Zocca 

P.IVA 03099960365 Mail info@aspvignola.mo.it 

www.aspvignola.mo.it Tel 059 770 5211 

 Fax 059 770 5200 

  

 

ATTO GESTIONALE DELLA RESPONSABILE DI 

AREA AMMINISTRATIVA / VICI DIRETTORA 

 N. 260 del 04/09/2020 

 

OGGETTO: TRASFERIMENTO PER MOBILITÀ INTERNA DI N. 2 EDUCATRICI NIDI D’INFANZIA, SIGNORE L.P. E 
M.S. - PROVVEDIMENTI 

 

LA RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA 

VICE DIRETTORA 

Visti: 

• il vigente Statuto; 

•    il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;  

•    Il Regolamento di mobilità interna ed esterna; 

• il D. Lgs. 165/2001 e ss. mm. e ii.; 

• il D.lgs. 10 settembre 2003 n. 267 e ss.mm.ii; 

• il D. Lgs. n. 267/2003 e ss.mm.ii.;  

• i CC.CC.NN.LL. vigenti del Comparto Funzioni locali; 
 

Richiamata la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 34 del 24.09.2018 ad oggetto “Piano triennale 

2018-2019-2020 dei fabbisogni di personale - approvazione rimodulazione dotazione organica aziendale. 

Piano occupazionale 2018 – 2020“, come aggiornata con successive deliberazioni n. 06 del 04 febbraio 2019, 
n. 13 del 04.04.2019, n. 31 del 03 settembre 2019 e n. 50 del 20 dicembre 2019; 
 
Dato atto: 

- che la dipendente a tempo indeterminato, a tempo pieno, Signora L. P. è attualmente inquadrata nel posto 
di Educatrice di Nidi di Infanzia Cat. C1 presso il nido d’infanzia “Le Margherite” di Spilamberto; 

- che la dipendente a tempo indeterminato, a tempo pieno, Signora M. S., è attualmente inquadrata nel posto 
di Educatrice di Nidi di Infanzia Cat. C1 presso il nido d’infanzia “Arcobaleno” di Castelvetro di Modena; 

Ritenuto opportuno, per necessità organizzative del servizio nidi d’infanzia, procedere al trasferimento delle 
dipendenti: 

- Sig.ra L. P. dal posto di Educatrice Nidi di Infanzia Cat. C1 presso il nido d’infanzia “Le Margherite” di 
Spilamberto al posto di Educatrice Nidi di Infanzia Cat. C1 presso il nido d’infanzia “Arcobaleno” di Castelvetro 
di Modena; 



 

ASP TERRE DI CASTELLI Via Libertà 823  Contattaci 

Giorgio Gasparini 41058 Vignola (MO) PEC aspvignola@pec.it 

Enti soci: Unione Terre di Castelli e Comuni di Castelnuovo 
Rangone Castelvetro di Modena Guiglia Marano sul Panaro 
Montese Savignano sul Panaro Spilamberto Vignola Zocca 

P.IVA 03099960365 Mail info@aspvignola.mo.it 

www.aspvignola.mo.it Tel 059 770 5211 

 Fax 059 770 5200 

  

 

- Sig.ra M. S. dal posto di Educatrice di Nidi di Infanzia Cat. C1 presso il nido “Arcobaleno” di Castelvetro di 
Modena al posto di Educatrice di Nidi di Infanzia Cat. C1 presso il nido di infanzia “Azzurro” di Castelnuovo 
Rangone; 

Sentito il parere favorevole della Direttora e della Coordinatrice dei Nidi d’Infanzia; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 
confermato nella presente parte dispositiva: 
 

1) Di trasferire, con decorrenza dal 01.09.2020, tramite l’istituto della mobilità interna, la dipendente a 
tempo indeterminato e tempo pieno Signora L. P. dal posto di Educatrice Nidi d’Infanzia Cat. C 
inquadramento economico C1 presso il Nido d’infanzia “Le Margherite” di Spilamberto, al posto di 
Educatrice Nidi d’Infanzia Cat. C, inquadramento economico C1, presso il Nido d’infanzia “Arcobaleno” di 
Castelvetro di Modena; 

2) Di trasferire, con decorrenza dal 01.09.2020, tramite l’istituto della mobilità interna, la dipendente a 
tempo indeterminato e tempo pieno, Signora M. S., dal posto di Educatrice di Nidi d’Infanzia Cat. C, 
inquadramento economico C1 presso il Nido d’Infanzia “Arcobaleno” di Castelvetro di Modena al posto 
di Educatrice di Nidi d’Infanzia Cat. C, inquadramento economico C1, presso il Nido d’Infanzia “Azzurro” 
di Castelnuovo Rangone; 

3) Di dare atto che: a decorrere dal 01.09.2020 rimane invariato l’inquadramento economico in Cat. C1, 
nonché le indennità collegate alla mansione di Educatrice di Nidi d’Infanzia; 

4) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Personale e al Servizio Risorse Umane dell’Unione Terre di 
Castelli per gli adempimenti di competenza. 

 
 

                                                                                        La Responsabile di Area Amministrativa /  
                                                                                                               Vice Direttora  
                                                                                                                (Paola Covili) 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  
 

 
 


